令和６年７月１９日

保護者 各位

県立島尻特別支援学校

校 長   中山 充雄

（公印省略）

２学期の授業参観日並びに行事予定について

盛夏の侯、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃より本校教育活動にご理解・

ご協力を頂きまして、心より感謝申し上げます。

さて本校では、２学期に以下のとおり授業参観や行事等を設定しております。ご多用の折とは存じますが、

授業参観日には児童生徒の学習の様子をご覧いただき、励ましてくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 授業参観日

２学期

 幼小学部 中学部 高等部

１０月 １０／２５（金） １０／３１（木）

校内陸上競技大会

１０／３０（水）

後期就業体験校内実習

１１月 保護者面談   11／22・11／25・11／26

１２月 １２／１７（火） １２／１１（水）

（中）校内マラソン大会

１２／１３（金）

（高）校内マラソン大会

※中学部、高等部は5月に配布した授業参観日程より変更しています。

２ 時 間

  午前の部：９時１５分～１１時１５分  午後の部：１３時１５分～１４時３０分

３ その他

①上履き等を各自ご持参ください。

 ②駐車スペースには限りがありますので、可能な方は、徒歩や公共機関（路線バス、タクシー等）でのご来校をお願いします。

  ③写真や動画の撮影等はご遠慮くださいますようお願いします。

 本件の担当： 幼小学部（當間健太）、中学部（吉里莉鶴）、高等部（平野文彰）

４ R６年度２学期特別日課一覧

9月 ２学期始業式（給食あり） ９月２日 月 通常日課

小学部教科研修会 ９月19日 木 幼小13:25下校

10月 小学部教科研修会 10月1日 火 幼小13:25下校

小学部教科研修会 10月29日 火 幼小13：25下校

11月 小学部教科研修会 11月14日 火 幼小13：25下校

保護者面談①②③ 11月22、25、26日 金月火 幼小中高13：25下校

小学部教科研修会 11月28日 木 幼小13：25下校

12月 小学部教科研修会 12月10日 火 幼小13：25下校

2学期終業式（給食あり） 12月25日 水 小中高13：25下校